
+0,000
1NP - C

+4,000
2NP - C

+7,595
3NP - C

+11,005
4NP - C

-3,000
1PP - C

+14,113
STŘECHA - C
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STÁVAJÍCÍ ZPEVNĚNÉ PLOCHY
POVRCH: BETONOVÁ DLAŽBA

STÁVAJÍCÍ ZPEVNĚNÉ PLOCHY
POVRCH: ASFALT

PŘEDPOKLAD:

ZAPUŠTĚNÝ ZÁKLOP MEZI TRÁMY, 
2x PRKNA 30 mm

NOSNÉ TRÁMY 140/165
LATĚ 

ZÁKLOP, PRKNA tl. 28 mm

ZAPUŠTĚNÝ ZÁKLOP MEZI TRÁMY - 2x PRKNA 30 mm
NOSNÉ TRÁMY 160/190, OSOVĚ cca 780 mm, BEZ NÁSYPU
LATĚ PRO VYNESENÍ ZÁKLOPU 30/50
ZÁKLOP - PRKNA tl. 30 mm

PŘEDPOKLAD SUTERÉNNÍCH STĚN A ZÁKLADOVÝCH KONSTRUKCÍ

6°

PŘEDPOKLAD:

ZAPUŠTĚNÝ ZÁKLOP MEZI TRÁMY, 
2x PRKNA 30 mm

NOSNÉ TRÁMY 140/165
LATĚ 

ZÁKLOP, PRKNA tl. 28 mm

ZASTŘEŠENÍ NÁSTUPIŠTĚ - VÝMĚNA STŘEŠNÍ KRYTINY

PŘEDPOKLAD:

KROKVE 120x160 mm, á 1050 mm

+4,930

+4,130

KERAMICKÁ DLAŽBA 150x150 mm, tl. 28 mm
CEMENTOVÉ POJIVO tl. 20 mm
NÁSYP KERAMICKÉHO STŘEPU tl. 140 mm

VLÁKNOCEMENTOVÁ STŘEŠNÍ KRYTINA CEMBRIT
POJISTNÁ HYDROIZOLACE - FOLIE
BEDNĚNÍ Z PRKEN ŠÍŘKY 160-200 mm, tl. 25 mm

PLECHOVÁ KRYTINA SE STOJATOU DRÁŽKOU
PRKNA, ŠÍŘKA 85 mm
OCELOVÉ VAZNICE, IPE 120x200 mm  
OCELOVÉ KROKVE, IPE 80X160 mm

PVC LEPENÝ
PRKNA tl. 35 mm

TRÁMKY 110/60 mm
NÁSYP KERAMICKÉHO STŘEPU

OMÍTKA NA RÁKOS tl. 20 mm

PVC LEPENÝ
PRKNA tl. 35 mm

TRÁMKY 110/60 mm
NÁSYP KERAMICKÉHO STŘEPU

OMÍTKA NA RÁKOS tl. 20 mm

Oprava/replika stávajícího
zábradlí, podléhá schválení
NPÚ

KERAMICKÉ ZDIVO CPP tl. 450 mm
INTERIÉROVÁ OMÍTKA tl. 25 mm

PROBARVENÁ VENKOVNÍ OMÍTKA tl. 25 mm

KERAMICKÉ ZDIVO CPP tl. 450 mm
INTERIÉROVÁ OMÍTKA tl. 25 mm

PROBARVENÁ VENKOVNÍ OMÍTKA tl. 25 mm

KERAMICKÉ ZDIVO CPP tl. 300 mm
INTERIÉROVÁ OMÍTKA tl. 25 mm

PROBARVENÁ VENKOVNÍ OMÍTKA tl. 25 mm
KERAMICKÉ ZDIVO CPP tl. 250 mm

KERAMICKÉ ZDIVO CPP tl. 600 mm
INTERIÉROVÁ OMÍTKA tl. 25 mm

PROBARVENÁ VENKOVNÍ OMÍTKA tl. 25 mm

SMÍŠENÉ KAMENNÉ+KERAMICKÉ ZDIVO CPP tl. 775 mm
INTERIÉROVÁ OMÍTKA tl. 25 mm

KERAMICKÉ ZDIVO CPP tl. 450 mm
INTERIÉROVÁ OMÍTKA tl. 25 mm

PROBARVENÁ VENKOVNÍ OMÍTKA tl. 25 mm

KERAMICKÉ ZDIVO CPP tl. 450 mm
INTERIÉROVÁ OMÍTKA tl. 25 mm

PROBARVENÁ VENKOVNÍ OMÍTKA tl. 25 mm

SMÍŠENÉ KAMENNÉ+KERAMICKÉ ZDIVO CPP TL. 675 mm
INTERIÉROVÁ OMÍTKA tl. 25 mm

Litinový sloup zakončen
lotosovou hlavicí

Litinový sloup zakončen
lotosovou hlavicí

INTERIÉROVÁ OMÍTKA tl. 25 mm

PROBARVENÁ VENKOVNÍ OMÍTKA tl. 25 mm

KERAMICKÉ ZDIVO CPP TL. 550 mm
INTERIÉROVÁ OMÍTKA tl. 25 mm

PROBARVENÁ VENKOVNÍ OMÍTKA tl. 25 mm

+14,510

+3,590

STŘEŠNÍ KONSTRUKCE STÁVAJÍCÍHO 
PŘÍSTŘEŠKU AUTOBUSOVÉHO 

TERMINÁLU
NENÍ SOUČÁSTÍ TÉTO PDNENÍ SOUČÁSTÍ TÉTO PDNENÍ SOUČÁSTÍ TÉTO PDNENÍ SOUČÁSTÍ TÉTO PD

+4,835

OMÍTKA NA RÁKOS tl. 20 mm

PŘEDPOKLAD:

ZDĚNÁ KLENBA,   

KERAMICKÁ DLAŽBA 
BETONOVÁ MAZANINA
NÁSYP
                ČÁSTEČNĚ OMÍTNUTÁ

PŘEDPOKLAD:

ZDĚNÁ KLENBA,   

KERAMICKÁ DLAŽBA 
BETONOVÁ MAZANINA
NÁSYP
                ČÁSTEČNĚ OMÍTNUTÁ
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PŘEDPOKLAD:
BETONOVÁ MAZANINA

PŘEDPOKLAD:

BETONOVÁ MAZANINA
BETONOVÁ MAZANINA, tl. 30 mm-3,000
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+0,880

+2,000

-0,295

+11,785

+11,005

+11,885

-0,540

-2,700

+3,525

+3,020

+6,720

+10,175

-0,725

+7,445

+3,850

-0,100
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-0,030

+11,785
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1°

±0,000=0,000
1NP - B

+4,605
2NP - B

+7,595
S1 - B

+8,540
S2 - B

-3,240
1PP

+3,160
M1 - B

-0,070-0,070

+8,450

ODSTRANĚNÍ SDK 
OBKLADU STĚN

+1,080

+3,300

+7,613

+2,680

+0,000
1NP - C

+4,000
2NP - C

+7,595
3NP - C

+11,005
4NP - C

-3,000
1PP - C

+14,113
STŘECHA - C

+14,830

+14,305

+13,685

+7,930

+13,225

-0,398

-3,000

+6,550
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PŘEDPOKLAD SUTERÉNNÍCH STĚN A ZÁKLADOVÝCH KONSTRUKCÍ

PŘEDPOKLAD SUTERÉNNÍCH STĚN A ZÁKLADOVÝCH KONSTRUKCÍ

PŘEDPOKLAD SUTERÉNNÍCH STĚN A ZÁKLADOVÝCH KONSTRUKCÍ

STÁVAJÍCÍ ZPEVNĚNÉ PLOCHY
POVRCH: KAMENNÁ DLAŽBA - KOSTKY

Oprava/replika stávajícího
zábradlí, podléhá schválení
NPÚ

Replika dle původních
okenních otvorů, podléhá
schválení NPÚ

Replika dle původních
dveří, podléhá schválení
NPÚ

PŘEDPOKLAD:

KROKVE 120x160 mm, á 1050 mm

ZAPUŠTĚNÝ ZÁKLOP MEZI TRÁMY - 2x PRKNA 30 mm
NOSNÉ TRÁMY 160/190, OSOVĚ cca 780 mm, BEZ NÁSYPU
LATĚ PRO VYNESENÍ ZÁKLOPU 30/50
ZÁKLOP - PRKNA tl. 30 mm

ZAPUŠTĚNÝ ZÁKLOP MEZI TRÁMY, 2x PRKNA 30 mm
NOSNÉ TRÁMY 140/165

LATĚ 
ZÁKLOP, PRKNA tl. 28 mm

PŘEDPOKLAD:

ZDĚNÁ KLENBA,   

+7,175

+14,510

+1,000
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ZAPUŠTĚNÝ ZÁKLOP MEZI TRÁMY, 2x PRKNA 30 mm
NOSNÉ TRÁMY 140/165

LATĚ 
ZÁKLOP, PRKNA tl. 28 mm
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KERAMICKÁ DLAŽBA 150x150 mm, tl. 28 mm
CEMENTOVÉ POJIVO tl. 20 mm
NÁSYP KERAMICKÉHO STŘEPU tl. 140 mm

OMÍTKA NA RÁKOS tl. 20 mm

VLÁKNOCEMENTOVÁ STŘEŠNÍ KRYTINA CEMBRIT
POJISTNÁ HYDROIZOLACE - FOLIE
BEDNĚNÍ Z PRKEN ŠÍŘKY 160-200 mm, tl. 25 mm

PVC LEPENÝ
PRKNA tl. 35 mm

TRÁMKY 110/60 mm
NÁSYP KERAMICKÉHO STŘEPU

OMÍTKA NA RÁKOS tl. 20 mm

PVC LEPENÝ
PRKNA tl. 35 mm

TRÁMKY 110/60 mm
NÁSYP KERAMICKÉHO STŘEPU

OMÍTKA NA RÁKOS tl. 20 mm

KERAMICKÁ DLAŽBA 
BETONOVÁ MAZANINA
NÁSYP
                ČÁSTEČNĚ OMÍTNUTÁ

+3,525

+2,020 +2,020+2,000

KERAMICKÉ ZDIVO CPP tl. 300 mm
INTERIÉROVÁ OMÍTKA tl. 25 mm

PROBARVENÁ VENKOVNÍ OMÍTKA tl. 25 mm

KERAMICKÉ ZDIVO CPP tl. 450 mm
INTERIÉROVÁ OMÍTKA tl. 25 mm

PROBARVENÁ VENKOVNÍ OMÍTKA tl. 25 mm

KERAMICKÉ ZDIVO CPP tl. 400 mm
INTERIÉROVÁ OMÍTKA tl. 25 mm

PROBARVENÁ VENKOVNÍ OMÍTKA tl. 25 mm

KERAMICKÉ ZDIVO CPP tl. 450 mm
INTERIÉROVÁ OMÍTKA tl. 25 mm

PROBARVENÁ VENKOVNÍ OMÍTKA tl. 25 mm

KERAMICKÉ ZDIVO CPP tl. 450 mm
INTERIÉROVÁ OMÍTKA tl. 25 mm

PROBARVENÁ VENKOVNÍ OMÍTKA tl. 25 mm

KERAMICKÉ ZDIVO CPP tl. 350 mm
INTERIÉROVÁ OMÍTKA tl. 25 mm

PROBARVENÁ VENKOVNÍ OMÍTKA tl. 25 mm

KERAMICKÉ ZDIVO CPP tl. 450 mm
INTERIÉROVÁ OMÍTKA tl. 25 mm

PROBARVENÁ VENKOVNÍ OMÍTKA tl. 25 mm

KERAMICKÉ ZDIVO CPP tl. 400 mm
INTERIÉROVÁ OMÍTKA tl. 25 mm

PROBARVENÁ VENKOVNÍ OMÍTKA tl. 25 mm

PŘEDPOKLAD:

HYDROIZOLACE
PODKLADNÍ BETON

KERAMICKÁ DLAŽBA 
LEPIDLO
BETONOVÁ MAZANINA

PŘEDPOKLAD:

HYDROIZOLACE
PODKLADNÍ BETON

KERAMICKÁ DLAŽBA 
LEPIDLO
BETONOVÁ MAZANINA

PŘEDPOKLAD:

HYDROIZOLACE
PODKLADNÍ BETON

KERAMICKÁ DLAŽBA 
LEPIDLO
BETONOVÁ MAZANINA

KERAMICKÁ DLAŽBA 150x150 mm, tl. 28 mm
CEMENTOVÉ POJIVO tl. 20 mm
NÁSYP KERAMICKÉHO STŘEPU tl. 150 mm
ZAPUŠTĚNÝ ZÁKLOP MEZI TRÁMY 2x PRKNA 30 mm
NOSNÉ REÁMY 160/170, OSOVĚ cca 850 mm
LATĚ PRO VYNESENÍ ZÁKLOPU 40x40 mm
ZÁKLOP - PRKNA tL. 28 mm
OMÍTKA NA RÁKOS tl. 20 mm

PŘEDPOKLAD:

KROKVE 120x160 mm, á 1000 mm

VLÁKNOCEMENTOVÁ STŘEŠNÍ KRYTINA CEMBRIT
POJISTNÁ HYDROIZOLACE - FOLIE
BEDNĚNÍ Z PRKEN ŠÍŘKY 160-200 mm 

PŘEDPOKLAD:
KAMENNÁ DLAŽBA, tl. 35 mm
HUTNĚNÝ ZÁSYP

PŘEDPOKLAD:

BETONOVÁ MAZANINA
BETONOVÁ MAZANINA, tl. 30 mm

-3,000

-1,200

+0,000

+2,900

+0,000
-0,150

+5,800

+4,950

+6,135
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+11,005
+10,825

+7,595
+7,445

+4,000
+3,850

+10,555

+7,145

+3,610

Replika dle původních
okenních otvorů, podléhá
schválení NPÚ

POZNÁMKY:POZNÁMKY:POZNÁMKY:POZNÁMKY:
1. Během stavebních prací bude zřízena ochrana stávajících historických prvků. Jedná se 
především o ker, dlažbu na podlahách, okenních a dveřních výplní, římsy na stěnách, např.: 
zakrytí pomocí OSB desky. Památkově chráněnné prvky jsou vyznačeny ve výkresové části PD 
a popsány v TZ.
2. Na stavbě se nevyskytují materiály obsahující azbest, postup v případě nálezu a samotný 
postup při odstranění viz technická zpráva.
3. Stěny a klenby - odstranit všechny stávající omítky

   - spáry vyškrábat min. 20 mm
   - doplnění zdiva cpp (1 m³)
   - prohlédnout očištěné konstrukce na statické defekty, problémy s 

vlhkostí a napadení houbami a škůdci
   - v případě potřeby přizvat projektanta

4. Překlady - nové ocelové překlady ve stávajícím zdivu budou opatřeny vápenocementovou 
omítkou na pletivu tl. alespoň 20 mm.

5. Schodiště - očištění, otryskání
6. Podlahy - 1SS: hrubé nerovnosti vyrovnat betonovou mazaninou (1,5 m³)

1.NP: na terénu budou odstraněny do min. hloubky 550 mm od budoucí +0,000 a 
provedena podkladní vrstva podlah 1.NP na terénu (viz technická zpráva) 
mimo prostor nad klenbami, zde skladbu stávající podlahy odstranit 
včetně klenebního násypu a  provést podkladní vrstvu podlah 1.NP nad 
klenbami  (viz technická zpráva) 

2.NP: budou odstraněny až na dřevěný záklop nosné konstrukce, částečně bude 
odstraněn záklop v místech, kde je nutné prohlédnout nosné trámy 
(zhlaví) a následně bude přizván projektant a mykolog ke kontrole trámů

7. Prostupy pro TZB jsou v příslušných částech dokumentace TZB.
8. Výplně otvorů budou vybourány včetně zárubní, ostění ze dřeva, parapetů 
(exteriérové/interiérové, ochranných mříží.
9. Nesoudržné prvky na fasádě budou odstraněny. Šambrány kolem oken budou ponechány, 
pokud to jejich technický stav dovolí.
10. Odstranění stávajícího orientačního systému na fasádě a děsťových svodů a žlabů 
(oplechování).
11. Kompletní demontáž střešní krytiny včetně bednění.
12. Poškozené části střešní konstrukce krovu vybourat - určí se na stavbě v rámci ad po 
odkrytí střešního bednění, zajištění statické stability krovu.
13. Stávající přípojky objektu budou zachovány - nesmí dojít k jejich porušení.
14. Překlady jsou vykázány a zobrazeny v půdorysech nových stavů.

  

LEGENDA MATERIÁLLEGENDA MATERIÁLLEGENDA MATERIÁLLEGENDA MATERIÁLŮŮŮŮ

BOURANÉ KONSTRUKCE

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE
KONSTRUKCE K PROKÁZÁNÍ DISPOZIČNÍCH MOŽNOSTÍN NENÍ SOUČÁSTÍ DODÁVKY STAVBY

ROSTLÝ TERÉN

LEGENDA LEGENDA LEGENDA LEGENDA ČARČARČARČAR

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

DŘEVO

ŠTĚRKOPÍSKOVÝ PODSYP

PAMÁTKOVĚ CHRÁNĚNÉ KONSTRUKCE

BETON - PROSTÝ, TŘÍDA DLE KONSTRUKČNÍ ČÁSTI PD

STĚNY - KERAMICKÉ NENOSNÉ

ŽELEZOBETON, TŘÍDA DLE KONSTRUKČNÍ ČÁSTI PD

STĚNY - KERAMICKÉ NOSNÉ 

Jiná ověření: Paré:

Orientační schéma: Razítko oprávněné osoby:

Souřadnicový systém S-JTSK, Výškový systém Bpv ±0,000 = 259,175 m n. m. 

Ministerstvo dopravy

Státní fond dopravní 
infastruktury
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